МБОУ  «АНДРЕЙКОВСКАЯ  СОШ»

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30.08.2024                                                                                          №  262/01-10

О создании шахматного клуба «Ладья»

на базе центра образования

цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

в 2024/2025 учебном году

С целью развития интеллектуальных и творческих способностей

учащихся, популяризации шахмат как вида спорта

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в 2024/2025 учебном году на базе центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ

«Андрейковская СОШ» Вяземского района Смоленской области

школьный шахматный клуб «Ладья».

2. Назначить ответственным за организацию и работу шахматного клуба

Никуличеву Е.А., педагога дополнительного образования центра

«Точка роста».

3. Никуличевой Е.А. в срок до 5 сентября 2024 года:

- разработать и утвердить положение о шахматном клубе «Ладья»;

- разработать План работы шахматного клуба на 2024/2025 учебный

год.

4. Утвердить расписание работы шахматного клуба (Приложение №1).

5. Утвердить список участников шахматного клуба (Приложение №2)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Мандрикову М.В., руководителя Центра.

Директор школы                                                                       Л.В. Галецкая

Ознакомлены:

Приложение №1

к приказу по школе от 30.08.2024

№ 262/01-10

ГРАФИК

работы шахматного клуба «Ладья» на базе Центра

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

МБОУ «Андрейковская СОШ» Вяземского района Смоленской области

на 2024/2025 учебный год

№п/п День недели Время

1 Вторник 15.20 – 16.00

2 Четверг 15.20 – 16.00

Занятия проводятся в зоне коворкинга центра «Точка роста»

Приложение №2

к приказу по школе от 30.08.2024

№ 262/01-10

Список участников шахматного клуба «Ладья»

1. Иванова Элина (5 Б класс)

2. Андреев Вадим (5 Б класс)

3. Горшенин Виктор (5Б класс)

4. Годованюк Даниил (5А класс)

5. Рутковский Даниил (5А класс)

6. Рубан Даниил (6 Б класс)

7. Гаврилова Виктория (6Б класс)

8. Магонова София (6Б класс)

9. Гаврилов Илья (6А класс)

10. Пильгаев Юрий (7А класс)